Pouso Alegre, 25 de Junho de 2013.

Ofício Nº 439/2013

Prezado(a) Aluno(a)

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Reconhecimento, de autoria do Vereador Wilson Tadeu Lopes, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pela premiação do Concurso de Redação da Polícia Militar Florestal, com o tema “Meio Ambiente”.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Á aluna

Fernanda de Assis de Souza

E. M. Professora Isabel Coutinho Galvão

Nesta
PAGE